Departamento de Filosofia/CCSH-Prédio 74 A/Sala 2307/Campus-Fone/Fax:55-3220-8404

 UFSM - Cidade Universitária - Av. Roraima, 1000 - 97105-900 - Santa Maria - RS

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Departamento de Filosofia

Cronograma Seleção Pública – Edital Nº 032/2022 de 24 de fevereiro de 2022

Santa Maria, 23 de março de 2022

01/04/2022 às 8h: Abertura da seleção, instalação da Comissão Examinadora, sorteio da ordem dos

candidatos e estabelecimento do cronograma para sorteio dos pontos para a prova didática.

Local: Plataforma Google Meet

Link: https://meet.google.com/idw-jgcq-mjf

04/04/2022 às 8h: Início do sorteio dos pontos para provas didáticas. O horário do sorteio dos

pontos será agendado com cada candidato de acordo com o sorteio da ordem dos candidatos. Poderá

haver alteração dependendo do número de inscritos presentes.

Local: Plataforma Google Meet

Link: https://meet.google.com/odo-ktqw-wnf

05/04/2022 às 8h até 07/04/2022 às 18h: Provas didáticas. O horário da Prova Didática será

agendado com cada candidato de acordo com o sorteio. Poderá haver alteração dependendo do

número de inscritos presentes.

Local: Plataforma Google Meet

Link: https://meet.google.com/odo-ktqw-wnf

No dia 04/04/2022, baseado nos candidatos presentes, será apresentado o cronograma das demais

etapas.

Atenciosamente,

Mitieli Seixas da Silva

Chefe do Departamento de Filosofia